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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA TROPOJE 

Per përdorimin e fondit të kushtëzuar për Bllok- Skemen e Ndihmës deri në 6% për muajin TETOR 2025 

Drejtoria Ekonomike 

Sektori i Sherbimeve Sociale 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 "Për vetëgeverisjen vendore"(i ndryshuar ), nenin 21, 34, 29. Ligjit 

Nr.44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.57/2019, miratuar me date 

18.07.2019 "Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shgiperise (i ndryshuar ) nenet 21,22,23, V.K.M, 

Nr.597, date 04.09.2019 �Per percaktimin e procedurave, te dokumentacionit dhe te mases mujore te 

perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen 

ekonomike";Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt. 16.01.2025, per miratimin e kritereve per familjet ne 

nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes 

ekonomike ;VKM nr.8 dt 14.01.2015 *Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 

konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj'". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit 

Shoqeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje : 

Sh. Gjoka 

PROJEKT / VENDIM 

1. Miratimin e listes te familjeve ne nevoje, me te ardhura te pamjaftueshme ge kane aplikuar per Ndihmë 

Ekonomike ne Sistemin e pik
zimit per Muajn TETOR 2025 dhe qe kane rezultuar jo përfituese (me pike te pa 

mjaftushme ) te clat jane rekomduar ne Sistem nga Aministratoret Sociale sipas N.Administrative per tu trajtuar 

nga fondi 6%. 

P.Sek.Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

a). Numri i familjeve qe jane rekomanduar ne Sistem nga Administratoret Shogeror per tu trajtuar me Ndihme 

Ekonomike nga fondi 6% per muajin TETOR 2025 jane gjithesejt 162 familje me nje fond 609.054 lek. 

b). Masa mujore eshte e percaktuar nga sistemi i pikezimit, sipas VKM Nr.597, date 04.09.2019 Per 

percaktimin e procedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike. 

Drejtori Ekonogik F.Haxhit 
Jaristi F(vit 

B.Curri 

c). Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listat e familjeve sipas Njesive Administrative . 

Sekretari 

TE VENDOSI : 

E.Gjongecal 

2025 

Kryetari 
SRexh� Byberi 

Sheshi �Azem Hajdari Adresa Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkjatropoje@gmail.com 
PERIS 



Nr22 prot 

Lenda : Relacion 

REPU BLIKAESH O IPÉRISË 

BASHKIA TROPOJE 
Drejtoria Ekonomike 

Sektori i Sherbimeve Sociale 

B.Curri me. 

Drejtuar: Keshillit te Bashkise , per miratimine familjeve ne nevoje ge do te trajtohen me fondin 

6% sipas Njesive Administrative 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 *Për vetëgeverisjen vendore", nenin 21, 34, 29 . Ligjit 
miratuar me date Nr.44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.57/2019 

18.07.2019 "Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shqiperise nenet 21,22,23, V.K.M, Nr.597 , date 

04.09.2019 *Per percaktimin e procedurave, te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te 

ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen 
ekonomike":Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt. 16.01.2025, per miratimin e kritereve per familjet ne 

nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes 

ekonomike ;VKM nr.8 dt 14.01.2015 �Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 

konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj'". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit 

Shoqeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje: 

Numri i familjeve Perfituese te Nd.Ekonomike sipas Sistemit te pikezimit per muajn TETOR eshte 1318 

me nje fond 10.184.071 Lek. 

2025 

Numri i familjeve me pike te pa mjaftueshme te dala nga Sitemi i pikzimit te cilat plotesojne kriteret sipas 

VKB Nr.02.dt. 16.01.2025 per tu trajtuar me fondin 6% eshte 162 familje me nje fond 609.054leke. 

Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listat e familjeve sipas Njesive Administrative . 

P.Sek. Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

Sh. Gjoka 

Sheshi Azem Hajdari Adresa" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bash kiatropoje@gmail.com 
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